atender às necessidades da Prefeitura 
Municipal de Macau/RN, conforme 
especificações e quantidades 
estabelecidas no Termo de Referência. 
CONTRATADO: 

COMERCIO DE MOVEIS 
ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA 
MALHEIRO LTDA, CNPJ: 
40.761.843/0001-25, com o valor 
estimado de R$ 1.038.782,70 (Um 
milhão trinta e oito mil, setecentos e 

oitenta e dois reais e setenta centavos) 
conforme condições estabelecidas nos 
autos processuais. 

MACAU/RN, 04 de abril de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Objeto: 
Com base nas informações constantes 
do processo nº 52/2025-PMM, referente

[...]

aos autos do processo, em cumprimento 
aos termos do artigo 71, da lei nº 
14.133/21, acolho o parecer, ratifico e 
homologo o procedimento ora 
escolhido, em favor da empresa: 

Empresa(s)  
COMERCIO DE MOVEIS 
ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA 
MALHEIRO LTDA, com o valor estimado 
de R$ 1.038.782,70 (Um milhão trinta e 
oito mil, setecentos e oitenta e dois 
reais e setenta centavos) conforme 
condições estabelecidas nos autos 
processuais. 
CNPJ nº 
CNPJ: 40.761.843/0001-25 

Macau/RN, 04 de abril de 2025 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita